
LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS
WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2003/03306]N. 2003 — 1968
14 MEI 2003. — Ministerieel besluit met betrekking tot de aandui-

ding van de dienst die belast wordt met het afleveren van de
ontvangstmelding in het kader van het systeem van elektronische
notificaties tussen de Federale Overheidsdienst Financiën en
bepaalde ministeriële officiers, openbare ambtenaren en andere
personen

De Minister van Financiën,

Gelet op het Wetboek van inkomstenbelastingen van 1992, meer
bepaald artikel 433, § 2, ingevoegd bij het koninklijk besluit van
31 maart 2003;

Gelet op het Wetboek van de belasting over de toegevoegde waarde,
meer bepaald artikel 93ter, § 1bis, ingevoegd bij het koninklijk besluit
van 31 maart 2003,

Besluit :
Enig artikel. De Minister van Financiën duidt de Stafdienst I.C.T. van

de Federale Overheidsdienst Financiën aan teneinde de ontvangstmel-
ding voorzien in artikel 433, § 2, derde lid, van het Wetboek van de
inkomstenbelastingen en artikel 93ter, § 1bis, derde lid, van het Wetboek
van de Belasting over de toegevoegde waarde af te leveren.

Brussel, 14 mei 2003.

D. REYNDERS

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2003/03307]N. 2003 — 1969

14 MEI 2003. — Ministerieel besluit tot vervanging van het model der
berichten en kennisgevingen als bedoeld in de artikelen 93ter en
93quinquies van het Wetboek van de belasting over de toegevoegde
waarde en in de artikelen 433 en 435 van het Wetboek van de
inkomstenbelastingen 1992

De Minister van Financiën,

Gelet op het Wetboek van de belasting over de toegevoegde waarde,
inzonderheid op de artikelen 93ter, 93quinquies en 93octies;

Gelet op het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, inzonder-
heid op de artikelen 433, 435 en 438;

Gelet op het ministerieel besluit van 18 december 2001 tot bepaling
van het model der berichten en kennisgevingen als bedoeld in de
artikelen 93ter en 93quinquies van het Wetboek van de belasting over de
toegevoegde waarde en in de artikelen 433 en 435 van het Wetboek van
de inkomstenbelastingen 1992,

Besluit :

Artikel 1. De berichten en kennisgevingen bedoeld in de artike-
len 93ter en 93quinquies van het Wetboek van de belasting over de
toegevoegde waarde worden opgemaakt overeenkomstig de modellen
die voorkomen in de bijlagen 1 en 2 bij dit besluit.

Art. 2. De berichten en inlichtingen bedoeld in de artikelen 433 en
435 van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, worden
opgemaakt overeenkomstig de modellen die voorkomen in de bijla-
gen 1 en 2 bij dit besluit.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2003.

Brussel, 14 mei 2003.

D. REYNDERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2003/03306]F. 2003 — 1968
14 MAI 2003. — Arrêté ministériel portant désignation du service

chargé de délivrer l’accusé de réception dans le cadre du système
de notifications électroniques entre le Service public fédéral
Finances et certains officiers ministériels, fonctionnaires publics et
autres personnes

Le Ministre des Finances,

Vu le Code des impôts sur les revenus 1992, notamment l’article 433,
§ 2, inséré par l’arrêté royal du 31 mars 2003;

Vu le Code de la taxe sur la valeur ajoutée, notamment l’article 93ter,
§ 1erbis, inséré par l’arrêté royal du 31 mars 2003,

Arrête :
Article unique. Le Ministre des Finances désigne le Service d’enca-

drement T.I.C. du Service public fédéral Finances pour délivrer l’accusé
de réception visé à l’ article 433, § 2, alinéa 3, du Code des impôts sur
les revenus 1992 et à l’article 93ter, § 1erbis, alinéa 3, du Code de la taxe
sur la valeur ajoutée.

Bruxelles, le 14 mai 2003.

D. REYNDERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2003/03307]F. 2003 — 1969

14 MAI 2003. — Arrêté ministériel remplaçant le modèle des avis et
informations visés aux articles 93ter et 93quinquies du Code de la
taxe sur la valeur ajoutée et aux articles 433 et 435 du Code des
impôts sur les revenus 1992

Le Ministre des Finances,

Vu le Code de le taxe sur la valeur ajoutée, notamment les
articles 93ter, 93quinquies et 93octies;

Vu le Code des impôts sur les revenus 1992, notamment les
articles 433, 435 et 438;

Vu l’arrêté ministériel du 18 décembre 2001 fixant le modèle des avis
et informations visés aux articles 93ter et 93quinquies du Code de la taxe
sur la valeur ajoutée et aux articles 433 et 435 du Code des impôts sur
les revenus 1992,

Arrête :

Article 1er. Les avis et informations visés aux articles 93ter et
93quinquies du Code de la taxe sur la valeur ajoutée sont établis
conformément aux modèles qui figurent aux annexes 1re et 2 du présent
arrêté.

Art. 2. Les avis et informations visés aux articles 433 et 435 du Code
des impôts sur les revenus 1992 sont établis conformément aux modèles
qui figurent aux annexes 1re et 2 du présent arrêté.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er juin 2003.

Bruxelles, le 14 mai 2003.

D. REYNDERS
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Annexe 1re à l’arrêté ministériel du 14 mai 2003
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Bijlage 1 bij het ministerieel besluit van 14 mei 2003
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Beilage 1 zum ministeriellen Beschluss vom 14. Mai 2003
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Bijlage 2 bij het ministerieel besluit van 14 mei 2003.

27356 MONITEUR BELGE — 20.05.2003 — BELGISCH STAATSBLAD



27357MONITEUR BELGE — 20.05.2003 — BELGISCH STAATSBLAD



Beilage 2 zum ministeriellen Beschluss vom 14. Mai 2003
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